2016 – 2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ

1. Harç yatırması gereken (ikinci öğretim ve dönemini uzatmış olan örgün öğretim) öğrencilerin 05-09 Eylül 2016 tarihleri arasında öğrenci numaraları ile başvurarak Ziraat Bankası Şubeleri ve ATM lerinden harçlarını yatırmaları gerekmektedir. Okulunu uzatmayan örgün öğretim öğrencileri harç yatırmayacak fakat örgün öğretim öğrencisi olup okulunu uzatan öğrenciler harç yatıracaklardır.
2. Ders seçimi 05-09 Eylül 2016 tarihleri arasında internetten (http://obs.comu.edu.tr) yapılacak olup, daha sonra  19-23 Eylül 2016 tarihleri arasında (Ders Ekleme-Çıkarma haftasında) öğrencilerimizin muhakkak  danışmanlarına  onay kaydı yaptırmaları gerekmektedir.
3. Ders seçimi yapılırken öncelikli olarak I.sınıf güz yarıyılında başarısız olduğu dersleri (varsa) ve aşağıda verilen II.sınıf dersleri seçilmelidir.

4. Eğitimine devam eden ve kayıt yenilemeye gelen öğrenciler yaz stajı yaptı ise staj defterlerini  geldiklerinde teslim edeceklerdir.
5. 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında okutulacak olan II.Sınıf Dersleri aşağıda verilmiştir.

6. Soruları olan öğrencilerin danışmanları ile görüşmeleri gerekmektedir.  (İrtibat: 0286 6184525 veya 6184537)

7. Derslerin başlangıç tarihi 26 Eylül 2016’dır.

8. Yeni kayıtlanan I.Sınıfların ders kaydını danışmanları yapacaktır. 

	DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANLARI

	ADI SOYADI
	PROGRAMLAR
	DAHİLİ TELEFONU

	Öğr.Gör.Ümit TEKİN 
	İşletme Yönetimi I – II

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	113

	Öğr.Gör.Özgür MANAP
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım I-II 

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	209

	Öğr.Gör.Erhan ÇİTİL
	Pazarlama  I-II 

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	110

	Öğr.Gör.Ramazan TELCİ
	Dış Ticaret I- II 

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	116

	Öğr.Gör.Hasan GÜL
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları I - II

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	210

	Öğr.Gör.N.Övgü DEMİRAL
	Turizm ve Seyahat Hizmetleri I - II

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	114

	Öğr.Gör.Dilvin İPEK
	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi I

(Örgün ve İkinci Öğretim)
	112


2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA OKUTULACAK 

İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14İŞY101
	Genel İşletme
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14İŞY103
	Genel Muhasebe I
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14İŞY105
	İktisada Giriş I
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14İŞY107
	Bilgisayar I
	1
	1
	2
	4
	Zorunlu

	14İŞY109
	Genel Hukuk Bilgisi
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14İŞY113
	Matematik
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	21
	30
	


İŞLETME YÖNETİMİ PROGRAMI

3. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14İŞY205
	Finansal Yönetim
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14İŞY211
	Yönlendirilmiş Çalışma
	3
	0
	3
	3
	Zorunlu

	14İŞY215
	Bilgisayarlı Muhasebe I
	3
	1
	4
	6
	Zorunlu

	14İŞY227
	Vergi Hukuku
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14İŞY233
	Yönetsel Ekonomi
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14İŞY247
	Para ve Banka
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14İŞY217
	Mesleki Yabancı Dil I
	4
	0
	4
	3
	Seçmeli

	14İŞY219
	Girişimciliğe Giriş
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	
	
	TOPLAM
	24
	30
	


DIŞ TİCARET PROGRAMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk ilkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	 14DIT101
	Mikro Ekonomi
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14DIT103
	İşletme
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14DIT105
	Genel Muhasebe
	3
	1
	4
	6
	Zorunlu

	14DIT107
	Dış Ticaret İşlemleri I
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14DIT109
	Temel Hukuk
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	22
	30
	


DIŞ TİCARET PROGRAMI

3. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14DIT201
	Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi
	2
	1
	3
	4
	Zorunlu

	14DIT203
	Mesleki Yabancı Dil
	4
	0
	4
	5
	Zorunlu

	14DIT205
	Gümrük İşlemleri
	2
	1
	3
	4
	Zorunlu

	14DIT207
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	14DIT209
	Uluslararası İktisat I
	3
	0
	3
	3
	Zorunlu

	14DIT211
	Lojistik
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14DIT217
	Kalite Yönetim Sistemleri
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14DIT119
	Girişimcilik I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	
	
	TOPLAM
	22
	30
	


PAZARLAMA PROGRAMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14PZR101
	Matematik
	2
	1
	3
	4
	Zorunlu

	14PZR103
	Pazarlama İlkeleri
	4
	1
	5
	7
	Zorunlu

	14PZR105
	Pazarlama Mevzuatı
	2
	0
	2
	5
	Zorunlu

	14PZR107
	İşletme Yönetimi I
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14PZR109
	Ekonomi
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	22
	30
	


PAZARLAMA PROGRAMI

3. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14PZR201
	Pazarlama Araştırması
	2
	1
	3
	5
	Zorunlu

	14PZR203
	Global Pazarlama
	2
	0
	2
	6
	Zorunlu

	14PZR205
	Satış Yönetimi
	5
	0
	5
	6
	Zorunlu

	14PZR207
	Mesleki Yabancı Dil
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	14PZR209
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	1
	1
	2
	3
	Zorunlu

	14PZR219
	Girişimcilik I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14PZR223
	Meslek Etiği
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	
	
	TOPLAM
	18
	30
	


HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14HİT111
	Genel İşletme I
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14HİT113
	Genel Hukuk Bilgisi
	2
	0
	2
	5
	Zorunlu

	14HİT121
	Genel Ekonomi
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14HİT125
	Bilgisayar I
	1
	1
	2
	5
	Zorunlu

	14HİT124
	İletişim Yöntemleri
	3
	0
	3
	6
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	19
	30
	


HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PROGRAMI

3. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14HİT235
	Elektronik Tanıtım
	2
	1
	3
	5
	Zorunlu

	14HİT237
	Mesleki Yabancı Dil I
	4
	0
	4
	5
	Zorunlu

	14HİT239
	Yönetim ve Organizasyon
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	14HİT241
	Kamuoyu ve Etkili İletişim
	2
	0
	2
	5
	Zorunlu

	14HİT253
	Kongre ve Fuar Organizasyonu
	2
	1
	3
	5
	Zorunlu

	14HİT209
	Girişimcilik I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14HİT247
	İnsan Kaynakları
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	
	
	TOPLAM
	18
	30
	


MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14MVU101
	Mikro Ekonomi
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14MVU103
	Genel Muhasebe I
	3
	1
	4
	4
	Zorunlu

	14MVU105
	Genel İşletme
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14MVU107
	Ofis Programları I
	2
	1
	3
	4
	Zorunlu

	14MVU109
	Temel Hukuk
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	14MVU111
	Mesleki Matematik
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14MVU115
	Meslek Etiği
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	25
	30
	


MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI

3. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14MVU201
	Maliyet Muhasebesi
	3
	1
	4
	5
	Zorunlu

	14MVU203
	Şirketler Muhasebesi 
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	14MVU205
	Finansal Yönetim
	4
	0
	4
	5
	Zorunlu

	14MVU207
	Paket Programlar I
	3
	1
	4
	5
	Zorunlu

	14MVU209
	Vergi Hukuku
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14MVU221
	Mesleki Yabancı Dil I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14MVU235
	Girişimcilik I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	
	
	TOPLAM
	22
	30
	


TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14TSH111
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri
	1
	1
	2
	2
	Zorunlu

	14TSH113
	Turizm Ekonomisi
	3
	0
	3
	4
	Zorunlu

	14TSH115
	Turizm Pazarlaması
	3
	0
	3
	3
	Zorunlu

	15TSH103
	Genel Turizm
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	15TSH105
	İşletme Yönetimi I
	3
	0
	3
	5
	Zorunlu

	15TSH107
	Araştırma Yöntem ve Teknikleri
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	15TSH109
	İletişim
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	24
	30
	


TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI

3. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	16TSH201
	Mesleki Yabancı Dil I
	4
	0
	4
	6
	Zorunlu

	16TSH203
	Ulaştırma ve Hava Yolu İşletmeciliği
	3
	0
	3
	6
	Zorunlu

	16TSH205
	Kongre Seminer Organizasyonu
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14TSH207
	Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acenteliği
	2
	1
	3
	6
	Zorunlu

	16TSH209
	Alternatif Turizm Eğilimleri
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	14TSH219
	Girişimcilik I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	14TSH221
	Reklasyon I
	2
	0
	2
	3
	Seçmeli

	
	
	TOPLAM
	18
	30
	


GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ I

1. YARIYIL DERS PLANI

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	TEORİK
	UYG.
	KREDİSİ
	AKTS
	ZORUNLU

	14ATA101
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	16GKA101
	Mesleki Matematik
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	16GKA103
	Kimya I
	2
	0
	2
	4
	Zorunlu

	16GKA105
	Laboratuvar Tekniği I
	2
	1
	3
	4
	Zorunlu

	16GKA107
	Genel Mikrobiyoloji
	3
	2
	4
	5
	Zorunlu

	16GKA109
	Hijyen ve Sanitasyon
	2
	0
	2
	3
	Zorunlu

	16GKA111
	Bilgi ve İletişim Teknolojileri
	2
	1
	3
	4
	Zorunlu

	16GKA113
	Çevre Koruma
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	14TDİ101
	Türk Dili I
	2
	0
	2
	1
	Zorunlu

	14YDİ101
	Yabancı Dil I (İngilizce)
	2
	0
	2
	2
	Zorunlu

	
	
	TOPLAM
	24
	30
	


